

مسئولین هم آن‌شاه‌ا... به آنها ترتیب اثر دهبند.

❖ **واکنش یکی از نزدیکان دکتر عارف به اظهارات رضا رشیدپور**

علیرضا خامسیان در واکنش به اظهارات صبح دیروز رضا رشیدپور در برنامه حالا خورشید گفت: صدا و سیما نشان داد که طراحی و برنامه خاصی برای تخریب اصلاح طلبان و دولت مد نظر دارد از برنامه دورهمی و خوشمرگی های مهران مدیری گرفته تا برنامه های سیاسی این سازمان .کاش واقعا این آقایان دلشان به حال مردم می سوخت ولی وقتی خود آقایان مجری و برنامه سازان در مواجه با مردم فخر می فروشد شو و نمایش آنها در بین مردم خریداری ندارد.
آقای رشیدپور که برای ایشان احترام خاصی قایلم کاش اسیر عملیات روانی طراحان این سناریو نمی شد و منصفانه و با آگاهی درباره آقای عارف که یکی از مردمی ترین مسئولین این کشور است قضاوت می کرد و حداقل زحمت یک جستجو ساده اینترنتی را به خود می داد تا چگونگی حضور دکتر عارف در میان مردم نه تنها مردم تهران بلکه مردم اقصی نقاط کشور را ببیند.

حضور دکتر عارف در میان مردم نه برای تبلیغ بلکه برای حل مشکلات انهاست که در حد مقدر اقداماتی هم از جانب ایشان صورت گرفت به همین دلیل آقای رشیدپور بهتر است به برخی حاشیه ها و شایعات توجه نکند چرا که مثلا در ارتباط با خود ایشان هم شایعاتی مطرح است که آیا باید بدون اطلاع باید آن را مطرح کرد ؟
که اگر اینگونه است بفرمایند تا مطرح کنیم ./ایران تایمز

❖ **دستور وزیر ورزش برای باز شدن درهای استادیوم آزادی در زلزله درست نبود**

محمدعلی تحفی گفت: اسکان موقت در تهران بسیار مهم است و شاهد بودیم که در زلزله اول وزیر ورزش دستور باز شدن استادیوم آزادی را دادند که درست نبود. چرا که از یک سو مردم را به حرکت واداشته که موجب افزایش تردد و ترافیک می‌شد و از سوی دیگر مردم را به سمت کانون زلزله که همان غرب تهران بود سوق دادیم ./ایسنا

❖ **جزئیات بازداشت روز گذشته معترضان در تهران**

علیاصغر ناصریخت، معاون امنیتی و انتظامی فرماندار تهران درباره اقدامات برخی اغتشاشگران در روز شنبه در تهران گفت: روز گذشته تعداد اندکی از افراد ناآگاه و جاهل که شعارهای غیرمعیشتی نیز زمزمه میکردند در طول مسیر خیابان انقلاب تهران اقدام به حرکات ناشایست و تخریب اموال عمومی مردم کردند.

به گزارش نامه نیوز، معاون امنیتی و انتظامی فرماندار تهران بلافاصله نیروی انتظامی برای تأمین آسایش شهروندان وارد صحنه شد و برخی از عوامل جاهل و ناآگاه در این جریان متفرق و تعدادی نیز بازداشت شدند.وی افزود: تعداد اندکی از افرادی که دوز پیش در آسایش مردم اختلال ایجاد کرده بودند بهسرعت بازداشت و تحویل مراجع قضایی

میز خبر

❖ **جلایی پور: تجمع‌های اخیر مخالفان منافع ملی است**

جلایی پور، استاد جامعه شناسی و فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت وگو با «ایران» به ارزیابی اعتراضات روزهای اخیر و چگونگی برخورد درست با آن پرداخت و گفت: من این موجهای اعتراضی را مؤثر به حال کشور و دارای تأثیر مثبت بر مسائل اقتصادی، منافع عمومی و ملی کشور نمی‌دانم.

شاهد این مدعا هم این است که اغلب نیروهای ریشهدار جامعه ، افسار فرهنگی و اقلاری که به قانون، به نظم و به حاکمیت مردم احترام میگذارند با این موج همراه نیستند. بنابراین آنچه در حال رخ دادن است، یک جنبش ریشهدار اجتماعی نیست بلکه بیشتر شبیه یک موج اعتراضی و گذرای آنلانی است و معتقدم همه کسانی که به دلشان برای این کشور میسوزد، باید بر این نکته تأکید کنند که مشکلات کشور کف خیابانها و با تجمعات غیر قانونی نه تنها حل نمیشود که بدتر میشود./ایران

❖ **تفسیر در مهم‌ترین مرجع نظارتی ائمه جمعه**

قرار است طی ماه جاری محمد جواد حاج علی اکبری جایگزین سیدرضا تقوی در ریاست شورای سیاستگذاری ائمه جمعه سراسر کشور شود.همچنین سیدرضا تقوی نیز به وزارت جهادکشاورزی خواهد رفت. وی قرار است نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد و کشاورزی باشد.از سال ۱۳۸۵ تاکنون، حسن عالی‌ای این سمت را عهده دار بوده است. وی عضو مجلس خبرگان رهبری نیز هست محمد جواد حاج علی اکبری پیش از این عضو هیئت مدیره کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و عضو شورای سیاستگذاری ائمه جمعه بوده است. وی از سال ۱۳۹۰، ریاست مرکز رسیدگی به امور مساجد را بر عهده دارد و در سال ۱۳۹۵ برای یک دوره پنج‌ساله از سوی رهبر ایران، مجدد به همین سمت ابقا شد .همچنین نمایندگی رهبر معظم انقلاب در اتحادیه انجمنهای اسلامی دانش آموزان را بر عهده دارد.حاجعلیاکبری معاون رئیسجمهور در امور جوانان و رئیس سابق سازمان ملی جوانان بوده‌است.وی دارای مدرک کارشناسی ارشد فقه و حقوق اسلامی است و در حوزه علمیه از شاگردان رهبر معظم انقلاب، آیتا… بهجت و آیتا… جوادی آملی بوده است./پارس نیوز

❖ **بودجه نهادهای موازی باید حذف شود**

لامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، عضو کمیسیون تلفیق در مجلس شورای اسلامی درباره تغییرات در بودجه ۹۷ با توجه به اعتراضات اخیر از سوی مردم گفت: برای سال ۹۷ بهطور قطع بودجهای به تصویب میرسد که رفاه مردم در آن دیده شود و نباید در این موضوع شک کرد.وی در ادامه اضافه کرد: نمایندگان مجلس کاری نخواهند کرد که مردم دچار مشکل شوند و یکی از انتقادهای اعضای خانه ملت به دولت روحانی این بود که این اصلاح نظام بودجه چرا در سال پنجم روی داد، زیرا درصورتیکه بهصورت پلکانی از سال اول رخ میداد به مردم فشار نمی‌آمد.وی در ادامه یادآور شد: مردم هم باید هوشیار باشند و در دام منافقین و سلطنتطلبان قرار نگیرند. قول میدهم که بهترین بودجه برای

اسرا

آن که خویش را خواهان ظهور حضرت ولی عصر عج می داند وامید اصلاح امور را از آن حضرت دارد اما خود اهل جهاد نیست سخن به گزاف گفته و در حقیقت نه منتظر که منزوی از ایشان است زیرا در انتظار گشایش رایگان دشواری‌ها به دست امام عصر عج است و می خواهد که در این مسیر دچار هیچ رنجی و متحمل هیچ هزینه ای نگردد در حالی‌که انتظار حقیقی ظهور آن حضرت به معنی آماده سازی عده و عده در تمامی زمینه‌ها از جمله مسائل نظامی و جهاد در راه خداست .

اسامهمدی‌موجودموعودص ۱۶۶

دو شنبه ۱۱ ماه دی ۱۳۹۶ سال اول-شماره ۱۱۰- ۵۰۰تومان ۱۳ ربیع الثانی، ۱۳۳۱ Vol.1.No.110 Jan.01.2017

روزنامه

صدیج امروز

خراسان رضوی

مشهد
اذان ظهر: ۱۱:۳۵
غروب آفتاب: ۱۶:۲۷
اذان مغرب: ۱۶:۴۸
اذان صبح فردا: ۵:۱۳
طلوع آفتاب: ۶:۴۳

❖ **حسینیان: ریشه مشکلات ما همین دولت است**

روح ا… حسینیان با بیان اینکه باید آمادگی، حمایت و استقامت خود را بالا ببریم، اظهار داشت: مشکلات وجود دارد، نه متأسفانه قوه قضائیه آنطور که عدالت اسلامی بود عمل می‌کند، نه دولت به وعده‌های خود عمل نکرد و نه مجلس ما در خور انقلاب و امام است. این مشکلات وجود دارد نمی‌خواهم دفاع کنم بلکه ریشه مشکلات ما همین دولت است که وعده‌های دروغ داد، برای رای آوردن حرف‌های بی ربط زد./مهر

❖ **واکنش محصلوی به تشریک‌روزنامه**

صادق محصلوی قائممقام جبهه پایداری با اشاره به تیتتر تحریفی یکی از روزنامه‌های اصلاح‌طلب درباره اظهارات اخیرش، گفت: بنده گفتم مشکلات امروز آقای احمدی نژاد، حاصل نگاه غلط ایشان است اما یک روزنامه اصلاح‌طلب مدعی شده که گفت‌ها مشکلات کشور به دلیل نگاه غلط آقای احمد ینژاد است. وی گفت: بسیار روشن و طبیعی است که مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و نابسامانیا، محصول ناکارآمدی دولت فعلی است.به گزارش تسنیم، صادق محصلوی روز گذشته طی گفتوگوی با خبرنگار تسنیم، درباره اظهارات احمدی نژاد درباره قوه قضائیه گفته بود که مشکلات امروز احمدی نژاد، حاصل تفکر غلط ایشان است.

❖ **نشست فوق العاده فراکسیون امید به منظور بررسی ابعاد تجمع های اعتراضی**

سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی از برگزاری نشست فوق‌العاده هیات رئیسه این فراکسیون به‌منظور ابعاد اعتراض‌های اخیر در برخی شهرهای کشور خبر داد و گفت: نمایندگان مطالبات مردم را در بودجه ۹۷ پیگیری میکنند. بهرام پارسایی با اشاره به برگزاری نشست فوق‌العاده فراکسیون امید به‌منظور بررسی ابعاد تجمع‌های اعتراضی روزهای گذشته اعلام کرد: نشست هیات رئیسه فراکسیون امید عصر روز گذشته در راستای بررسی ابعاد مختلف تجمع‌های روزهای گذشته و به ریاست آقای عارف برگزار شد.وی افزود: در این جلسه پس از ارائه تحلیلهای نمایندگان، قرار شد فراکسیون امید نهایتاً تا فردا نظر نهایی خود را در قالب یک بیانیه اعلام کند.نماینده اصلاح‌طلب مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم حفظ انسجام و یکپارچگی ملی در همه امور گفت: اعضای فراکسیون امید معتقدند کشور نیازمند یکپارچگی و انسجام ملی است و مردم باید به این موضوع توجه داشته باشند و همچنین لازم است هوشیار باشند که عده‌ای میخواهند برداشت سیاسی خود را از این مسائل داشته باشند.سخنگوی فراکسیون امید مجلس دهم همچنین یادآور شد: با تمام احترامی که نسبت به حق و حقوق مردم قائلیم، باید سعی شود فاصله بین اغتشاش و اعتراض به حق مردم حفظ شود. پارسایی در پایان تصریح کرد: نمایندگان مطالبات مردم را در بودجه ۹۷ پیگیری میکنند و مجلس نیز این مطالبات برای جلوگیری از تورم، گرانی و همچنین مطالبات سیاسی مردم از قوا و حاکمیت را پیگیری خواهد کرد./ایلنا

❖ **انتقاد توپتوری وزیر علوم احمدی نژاد به روح‌حلی**

نماینده اصولگرای مجلس تأکید کرد: صدای مردم در اعتراض به مشکلات اقتصادی و معیشتی دراز شنیدید. ژنرالهای خسته خود را از خواب بیدار کنید تا فکری برای حل معضل گرانی و اشتغال جوانان بردارند.محمد مهدی زاهدی، وزیر علوم دولت احمدینژاد و نماینده کرمان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تجمعات مردمی در شهرهای مختلف در توپتیر خود نوشت: آقای روحانی! صدای مردم در اعتراض به مشکلات اقتصادی و معیشتی را شنیدید. ژنرالهای خسته خود را از خواب بیدار کنید تا فکری برای حل معضل گرانی و اشتغال جوانان بردارند. اگر باری از دوش مردم برنمیدارید، سرباز مشکلات آنها هم نباشید./ایلنا



❖ **توضیح درباره اتفاقات روز گذشته اراک**
رئیس کل دادگستری استان مرکزی گفت: هنوز آمار دقیقی از تعداد افراد دستگیر شده در تجمعات غیر قانونی شب گذشته به ما اعلام نشده است.حجت الاسلام عبدا…ی در جمع خبرنگاران در خصوص تجمعات روز گذشته که به صورت غیرقانونی در چند نقطه از اراک برگزار شد افزود: مباحث مربوط به این مسئله تحت رصد و بررسی کامل شورای تأمین است. این شورا در شب گذشته مصوباتی داشته و دستگاه‌ها و مراکز مسئول براساس این مصوبات اقدام می‌کنند.وی در خصوص دانش آموزان یا افراد کم سن و سالی‌که در تجمع شب گذشته حضور داشته و برخی از آنها خساراتی را نیز به اموال عمومی یا دولتی وارد کرده اند گفت: افراد زیر ۱۸ سال طفل محسوب می‌شوند ولی با توجه به اینکه در چنین مواردی راه رسیدگی مرتکب جرم شود دستگیر و به جرم او رسیدگی خواهد شد. در مورد این افراد نیز همین رویه دنبال می‌شود اما شیوه رسیدگی به اتهامات اطفال تابع مقررات خاص خود است.عبدا…ی اظهار کرد: باید برای آنها پرونده مشخص تشکیل شود و جهت حضور آنها در دادگاه از مشاور اطفال کمک گرفته می‌شود، همچنین نگهداری آنها در محل خاصی صورت می‌گیرد.وی با بیان اینکه دستور تکمیل پرونده‌ها صادر شده است افزود: در خصوص برخی جرائم محرومیت اجتماعی در نظر گرفته می‌شود و آسیب زدن به اموال دولتی از این دسته جرائم است. اگر جرم این افراد به اثبات برسد و در زمره همان مواردی که قانون به عنوان سوء پیشینه پیش‌بینی کرده قرار گیرد ممکن است در سوابق آنها ثبت شود.عبدا…ی خاطرنشان کرد: با اینهمه مجازات اطفال با غیر اطفال متفاوت است. محرومیت مشکی برای شرکت در کنکور نخواهند داشت.وی در خصوص میزان خسارت وارده به اموال عمومی در شب گذشته گفت: مدیریت بحران باید در این خصوص اظهار نظر کند./ایسنا

❖ **تکذیب فیلتر بنگ تلگرام به دستور رئیس جمهور**
انتشار برخی خبرها مبنی بر خروج تلگرام از دسترس به دستور رئیس جمهوری تکذیب شد.برخی کانالهای غیر موق در فضای مجازی با انتشار اخباری نادرست، مدعی شده بودند در جلسه امشب شورای عالی امنیت ملی، به پیشنهاد دکتر احمدی نژاد، فیلتر تلگرام از دسترس خارج شود. وی در ادامه گفت: این خبرها بی‌اساس است و هیچ‌کس که در این باره اظهار نظر کند، با صاحب‌مروت، یا کسی که اصالت خانوادگی داشته باشد.

❖ **قبول دارم که گناه باعث زلزله است، اما گناهانی همچون رشوه و فساد اداری**

آیت ا… محقق داماد گفت: این روزها نگرانی زیادی در میان مردم از بحث زلزله به واسطه اتفاقاتی که رخ داده، پدید آمده است و از سوی دیگر نیز شاهدیم که برخی با استناد به مباحث دینی آن را ناشی از گسترش گناه و فساد در جامعه می‌دانند. بعضی از ائمه جمعه این نکته را تکرار می‌کنند. بنده معتقدم این درست است اما با تفسیری که خودم عرض می‌کنم. بله، گناه باعث این زلزله است. اما کدام گناه؟ چرا خانه‌ها در ایران در در ژابن ساختمان‌ها خراب نمی‌شود؟ به نظر من این زلزله خراب می‌شود و در ژابن این طور نمی‌شود؟ این زلزله که آنجا بیشتر است، چطور شده است که در ژابن ساختمان‌ها خراب نمی‌شود؟ به نظر من روایات کاملا درست است و اشتباه نکرده‌اند. فساد اداری و گناهکاری باعث زلزله شده است. گناه رشوه باعث این قضیه شده است. گناه چهل مردم

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی	
Sobhe-emrooz.ir	
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب زیدان پناه <p>جانشین مدیر مسئول :مهجد خرمی</p>	
روابط عمومی و امور مشترکین: <p>۳۷۲۹۰۲۵۶ ۳۸۹۲۹۸۲۶ ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</p>	سازمان توزیع:
سازمان شهرستان ها: <p>۳۷۲۹۶۴۵۷ ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۷۲۹۶۷۸۷</p>	سازمان آگهی ها:
دفتر خراسان رضوی : <p>آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴ نمابر : ۰۵۱ – ۳۸۹۲۳۴۵۱</p>	
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد. <p>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</p>	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
Www.sobhe-emrooz.ir	



SOBHEEMROOZ_KH
TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY

چشم انتظار نظر، پیشنهاد و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۰۸۰۸۰۰۱۰۰۰

را هم باید در نظر گرفت. چه گناهی از جهل بالاتر است. گناه آن برج‌سازی که برای استفاده کلان‌تر بیش از حد معمول ساختمانی می‌سازد که بر اثر زلزله ویران می‌شود و مردم کشته می‌شوند. سنت الهی است که زمین وقتی در شرایط خاصی قرار بگیرد، می‌لرزد. این سنت الهی است. عقب‌راگر نگرذد که عقب نیست. خالک بر سر عقبی که نگرذد! آن عقب خری است (خنده)! گناه از من است که شب جایی می‌خواهم که عقبه آنجاست. من باید خانم‌ها را محکم بسازم، وگرنه به تعبیر حاج ملاهادی سبزواری «زلزله الارض لحبس الابخره»، یعنی جمع شدن بخار و گسل و اینها قانون طبیعت است./اعتماد

❖ **خوابگاه می‌خواستند روی مردم را به دولت باز کنند**

آیتا… حسن ممدوحی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم درباره تجمعات اخیر گفت: انقدر فشار اقتصادی به مردم آمد که بیرون ریختند، اما عده ای خرابکار از این اتفاق سوءاستفاده و با جمعیت مردمی قاطی شدند و شعارهای ساختاشکنانه و ناپسندی سر دادند. چون تیت پاکی نداشتند و فقط می‌خواستند روی مردم را به دولت باز کنند. مردم الان نگران هستند، دولت باید یک بازنگری سریع در کارهای خود انجام دهد والا خطر بیشتری متوجه خود دولت خواهد شد. دولتی‌ها در صحبت‌های تلویزیونی طوری سخن بگویند که باعث عصبانیت بیشتر مردم نشوند. انتظار داریم رسانه‌ها بیشتر به رفیع مشکلات اقتصادی، بیکاری‌ها و گرانی‌ها بپردازند. نباید کاری کنیم که مردم دست به چنین تجمعاتی بزنند، به دولت توصیه می‌کنم که کاری نکند که مستسک به دست خرابکارها بدهد که بیایند و داد و بیداد کنند./خبرآنلاین

❖ **مسئولین باید در فضیلهای مردم بنشینند و صداوسیما اعتراضات را انعکاس دهد**

مصباحی مقدم سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: در دنیا مرسوم است که مکانی را مثل یک پارک در نظر می‌گیرند و مردم متعرض در آن حاضر می‌شوند و پشت تریبونها اعتراضات خود را بیان می‌کنند. رسانه‌ها هم این اعتراضات را بازتاب می‌دهند و به گوش سایر مسئولین می‌رسانند گاهی این اعتراضات در حضور یک شخص نظامی یا دولتی گفته می‌شود.چنین اتفاقاتی مقداری قابل پیش‌بینی بود ؛چراکه مردم در شرایطی به سر می‌برند که آستانه تحملشان به سر آمده و توان تحمل ندارد. طی ۴۰ سال گذشته غالبا ملت ما موضوعات را اهم و مهم کرده‌اند و خیلی از مواقع مشکلاتشان را بیان نکرده و آن را تحمل کرده‌اند، اما الان آستانه تحملشان به سرآمده است.دراین شرایط اصحاب قدرت باید پای حرف‌های مردم بنشینند. رسانه‌ها هم وظیفه دارند تا این اعتراضات را بازتاب دهند، اگر توامان این اتفاق بیفتد، سوپاپ اطمینانی برای جمهوری اسلامی خواهد بود.برای اینکه نگذاریم معاندان از اعتراضات مردمی سوءاستفاده کنند باید این اعتراضات توسط صداوسیما، احزاب و نهادهای مسئولی مانند فرمانداری‌ها هدایت شود؛ به این صورت که افراد موثر بتوانند مجوزهایی را برای برگزاری تجمعات و یا بیان اعتراضاتشان دریافت کنند و توسط رسانه‌ها هم بازتاب داده شود تا